CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N° 01/2022

 CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO

RESULTADO OFICIAL DO PEDIDO DE ISENÇÃO

ASSESSOR LEGISLATIVO

INSCRIÇÃO CANDIDATO
Status da
inscrição

Status
Solicitação de

isenção

41482 ALINE MARIA DOS SANTOS deferida deferido

41656 ANDRÉ LUIZ TRINDADE BATISTA deferida deferido

40009 CARLOS ALBERTO DA SILVA deferida deferido

41548 DAIANE APARECIDA DE MORAES deferida deferido

41443 JESSICA DA SILVA VETRACK RODRIGUES deferida deferido

41515 JOSÉ HENRIQUE DE LIMA VIZENTINI deferida deferido

40653 JOSUE SANTOS FIRMO deferida deferido

41039 LUIS FERNANDO DE SOUZA MOTA deferida deferido

OFICIAL ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO CANDIDATO
Status da
inscrição

Status
Solicitação de

isenção

41365 CARINA SOARES deferida deferido

40223 EMILLY VITÓRIA DE SOUZA IZAIAS deferida deferido

40622 ÉRIKA APARECIDA DE LIMA RODRIGUES deferida deferido

41387 JÉSSICA APARECIDA SANTOS ARAÚJO deferida deferido

40688 KETTY BARBOSA DA COSTA deferida deferido

41727 LUIZ HENRIQUE DE SOUZA NASCIMENTO deferida deferido

40869 MARIA FLAVIA DA SILVA deferida deferido

40897 NILCIONE MIRANDA DE FREITAS deferida deferido

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Socorro, 06 de outubro de 2022